
D ÍLČ Í OBJEDNÁVKA
Číslo související Rámcové dohody: 04PU-001594 
Číslo dílčí objednávky: 04PU-001850 BLÚ-BN 3 

Ze dne: 26. 6. 2023

Dodavatel:
„Údržba STC Jihozápad“
Silverton s.r.o.
se sídlem: Za zastávkou 373, 111 01 Praha 10 
IČO: 24283410 
DIČ: CZ24283410 
a
Značky Morava a.s. 
se sídlem: Brantice č.p. 430, 793 93 
IČO: 25865871 
DIČ: CZ25865871

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III Rámcové dohody 
uzavřené mezi smluvními stranami dne 14. 2. 2023. Způsob přijetí (akceptace) dílčí objednávky 
Dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva 
a povinnosti smluvních stran touto dílčí smlouvou výslovně neupravená stanovuje Rámcová 
dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme: viz. Příloha č. 1 - Soupis služeb.

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Praha
Adresa: Brankovícká 337, 280 02 Kolín 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Místo dodání (poskytnutí) Plnění: Středočeský kraj-silnice I. třídy 1/3 v km 0,000 -  46,791, 1/4 
km -  0,000 -  9,184, km 51,075 -  62,093, 1/18 km 0,000 -  62,308, I/18H km 0,000 -  2,380, 1/19 
km 23,600 -  47,426, 1/66 km 0,000 -  7,807(položky dle soupisu prací:2115, 2116, 2161, 2162, 
2164, 3152, 3153, 3172, 3173, 4421, 4431, 4521, 4531, 4541, 5211, 5311, 5313, 5412, 5512, 5811, 
8241,) dálnice II. kategorie, D4 v km 9,184 -  40,986, (položky dle soupisu prací: 2115, 2116, 
2161, 2164, 4431, 4521, 4531, 4541, 4722, 5211, 5311, 5412, 5512, 5811).

Termín dodání (poskytnutí) Plnění: do 30. 6. 2023 

Jde o provedení Bezodkladných prací BESIP: Ne 

Kontaktní osoba Objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / vě. DPH: 3 872 484,00/ 4 685 705,64,-



Další informace pro Dodavatele: Veškeré položky budou evidovány v Centrální evidenci vad 
(CEV), kde bude u jednotlivých prací uvedeno: přesné staničení, fotodokumentace před opravou, 
fotodokumentace po opravě a datum opravy. Každá jednotlivá položka bude zanesena do 
Předávacího protokolu (CEV) a po kontrole jednotlivých položek Objednatelem bude tento 
Předávací protokol potvrzen. Tento potvrzený Předávací protokol bude sloužit jako podklad pro 
vystavení faktury.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Zadavatel požaduje od dodavatelů, aby nepoužili žádné finanční prostředky, které obdrží od 
Zadavatele, v rozporu se sankcemi podle § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních 
sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatelé zejména nesmí tyto finanční prostředky přímo 
ani nepřímo zpřístupnit osobám uvedeným v sankčních seznamech Evropské unie, subjektům či 
orgánům s nimi spojeným, nebo v jejich prospěch.

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal:
Datum: 28.06.2023 8:06:28 +02:00

Datum: 2023.06.29 
12:05:49 + 0 2 W



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ
ŘSD - OBLAST JIHOZÁPAD BENEŠOV OBJEDNÁVKA: BN3

BĚŽNÁ ÚDRŽBA - DÁLNICE ROK:2023 MĚSÍC: Červen
kód

jednotková
cena

Č. pol. položky
Helios

Nový kód název položky m.j. počet tj. Celkem Kč bez DPH



Celkem Kč bez 2 195 564,00 Kč 
Celkem DPH 461 068,44 Kč 

Celkem Kč s DPH 2 656 632,44 Kč



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

ŘSD - OBLAST JIHOZÁPAD BENEŠOV OBJEDNÁVKA: BN3

BĚŽNÁ ÚDRŽBA - SILNICE ROK:2023 MĚSÍC: Červen

Č. pol.
kod

položky Nový kód název položky m.j. počet tj jednotková
cena

Cena celkem bez 
DPH



Celkem Kč bez DPH 
Celkem DPH 
Celkem Kč s DPH

Digitálně podepsal

Datum: 2023.06.29 
12:06:32 + 02W

1 676 920,(T 
352153,2

2 029 073,2i

D
ig

itá
ln

ě 
po

de
ps

al
:

D
at

um
: 

28
.0

6.
20

23
 8

:0
6:

55
 +

02
:0

0


